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POWRÓT DO ITHAKI
Scenariusz do tekstów Stanisława Wyspiańskiego i Williama Szekspira: Czesław Wojtała. Realizacja: Czesław Woj- 
tała
Występują: Janina Bocheńska, Zinaida Zagner, Aleksander Bednarz, Czesław Wojtała.
Scenariusz przedstawienia oparty jest na „Powrocie Odysa” Stanisława Wyspiańskiego i fragmentach z „Burzy” oraz poematu 
„Wenus i Adonis” Williama Szekspira. Potrzeba tej kompilacji wynikała z założenia inscenizacyjnego, w którym dramat Stanisła
wa Wyspiańskiego został poddany nowym motywacjom opartym na współczesnych działaniach aktorskich, a przebieg zdarzeń skon
struowano według naszego i własnego odczucia dzisiejszej rzeczywistości. Każda scena, gest, ma być odbiciem życiowego doświad
czenia aktora.W środku przestrzeni gry siedzą widzowie, którym prowokacyjnie wyznaczono odegranie roli wspólnoty z Ithaki ocze
kującej na powrót Odysa lub emablującej Penelopę, a niektórym z nich dano nawet możliwość czynnego udziału w przedstawieniu. 
Oczekiwanie na powrót Odysa stało się dla nas obrazem świętej choroby społecznej polegającej na pragnieniu wyjścia ze stanu 
niemożności, nijakości, niełaski, którą zsyła na nas los ogólnikowych pretensji i kompleksów społecznych. Przedstawienie w całości 
ma by próbą pomostu między teatrem awangardowym, a widzem spodziewającym się w teatrze rozwiązań tradycyjnych. Bylibyśmy 
szczęśliwi, gdyby ten pierwszy krok poszukiwań aktorskich na scenie NURT znalazł odzew w naszym środowisku i przyczynił się 
do kontynuacji dialogu pomiędzy teatrem a publicznością.

CZESŁAW WOJTAŁA
Kasa teatru czynna na dwie godziny przed przedstawieniem. Tel. 411-83. Teatr prowadzi sprzedaż biletów na 7 dni przed przedstawieniem. Telefon 411-83. 
Przedsprzedaż biletów prowadzi „Orbis” w Krakowie, ul. Jana 5 i „Wawel Tourist” w Nowej Hucie, Plac Centralny 1. Dojazd do teatru z Kra
kowa tramwajem linii 4, 5, 15 albo autobusem pośpiesznym ,A” do Placu Centralnego, następnie tramwajem linii 16, 14 i autobusem 132 lub auto
busem pośpiesznym „B”.
Kawiarnia i Coctall-Bar w foyer teatru czynne na 1 godz. przed przedstawieniem.
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